PAGE

                                                              [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2014

      №   121
г. Орлов

О  проведении  областного  фестиваля
«Орловская Ладья - 2014»  г. Орлов
         На  основании письма Департамента культуры Кировской области от 25.11.2013 № 2134-57-01-16, в целях развития туризма,  экономического и  творческого потенциала муниципальных образований, активизации творчества мастеров декоративно-прикладного искусства и пропаганды здорового образа жизни и  развития шахматного спорта  администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Провести 21-22 июня 2014 года в городе Орлове  областной  фестиваль  «Орловская Ладья» г. Орлов с участием  муниципальных образований  Кировской области.

        2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке  областного  фестиваля  «Орловская Ладья » г. Орлов. Прилагается.
        3. Утвердить состав сценарной группы областного фестиваля «Орловская Ладья»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации по  профилактике правонарушений, исполняющую  обязанности заведующей отдела культуры и социальной работы Бакулину Н.И.
5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о. главы администрации
Орловского района                    Н.К. Лаптева

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации

Орловского района
03.03.2014 № 121
СОСТАВ

рабочей группы по подготовке  областного  фестиваля

«Орловская Ладья » 2014 г.
	ЧИКИШЕВ

Юрий Сергеевич

ШИШКИНА

Марина Викторовна

	глава Орловского района, председатель рабочей группы (по согласованию)
глава администрации Орловского района, председатель рабочей группы.

	БАКУЛИНА
Надежда Ивановна

	заместитель главы администрации Орловского района по профилактике правонарушений, заведующий отделом культуры и социальной работы заместитель председателя рабочей группы.

	ШАЛАГИНОВА
Наталья Анатольевна
	заместитель заведующего отделом культуры и социальной работы, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	БАДЬИН
Александр Сергеевич
	заместитель главы администрации Орловского района, начальник управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам

	БЕЛЯВИНА

Галина Викторовна
	художественный руководитель  муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга Орловского городского поселения» (по согласованию)

	БЕРЕЗИН

Андрей Викторович
	директор муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга Орловского городского поселения» (по согласованию)

	БИЗЯЕВА
Юлия Николаевна
	и.о. директора муниципального казенного учреждения культуры «Краеведческий музей Орловского района» (по согласованию)

	БИСЕРОВ

Александр Георгиевич
	заместитель главы администрации Орловского района, начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства

	ВОЛОКИТИНА

Любовь Геннадьевна
	методист по музейному делу, охране памятников и туризму районного организационно-методического центра по культуре при администрации  Орловского района.

	ДАНИЛОВ

Дмитрий Иванович
	глава Орловского городского поселения (по согласованию)

	ЗУЕВ

Михаил Николаевич
	директор ООО «Нарды»  (по согласованию)

	КАРАВАЕВА

Елена Борисовна

	Управляющая делами, заведующая организационно-правовым отделом аппарата Орловской районной Думы (по согласованию)

	КЫРЧАНОВ
Сергей Алексеевич
	педагог дополнительного образования детей муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Мозаика» (по согласованию)

	ЛАПТЕВА

Надежда Климентьевна

Лихолетова

Наталья Геннадьевна

ЛУКИНА
Тамара Дмитриевна

ЛЯСКОВИЧ

Лариса Владимировна

МАЛЫШЕВА

Татьяна Николаевна
	заместитель главы администрации Орловского района, начальник финансового управления

режиссер народного театра имени заслуженного работника культуры Г.Н. Фокина муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга Орловского городского поселения» (по согласованию)

ведущий специалист по физической культуре и спорта

начальник управления  образования администрации Орловского района (по согласованию)

заведующая отделом по экономике администрации  Орловского района

	ГРЕБЕНЕВА
Нина Валентиновна
	главный редактор автономного учреждения «Редакция газеты «Орловская  газета» (по согласованию)

	СТУЖУК
Нина Александровна
	ведущий специалист по делам молодёжи  администрации Орловского района

	ПИВОВАРОВА

Наталья Михайловна
	директор муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа (по согласованию)

	ПЛЕШКОВА

Алевтина Алексеевна
	и.о. директора  федерального государственного бюджетного специального учебно-воспитательного учреждения «Орловское специальное профессиональное училище закрытого типа № 1» (по согласованию)

	СЕННИКОВ

Александр Сергеевич
	начальник отделения полиции «Орловское» межмуниципального отдела МВД России «Юрьянский » (по согласованию)

	ЦЕЛИЩЕВ
Сергей Сергеевич
	глава администрации Орловского сельского округа  (по согласованию)

	ЧИРГИНА

Татьяна Евгеньевна
	заведующий районным организационно-методическим центром по культуре при администрации Орловского района

	ШИШКИНА

Вера Дмитриевна
	директор муниципального казенного учреждения культуры «Орловская централизованная библиотечная система» (по согласованию)

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Орловского района

__________    №______

СОСТАВ

сценарной  группы по подготовке  областного  фестиваля

«Орловская Ладья » 2014 г.

	ШАЛАГИНОВА

Наталья Анатольевна
	заместитель заведующего отделом культуры и социальной работы, председатель рабочей группы

	ЧИРГИНА

Татьяна Евгеньевна
	заведующий районным организационно-методическим центром по культуре при администрации Орловского района, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

	БЕЛЯВИНА

Галина Викторовна
	художественный руководитель  муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга Орловского городского поселения» (по согласованию)

	Лихолетова

Наталья Геннадьевна

	режиссер народного театра имени заслуженного работника культуры Г.Н. Фокина муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга Орловского городского поселения» (по согласованию)

                                                    ______________